
DEPARTAMENTUL ȘTIINȚA MATERIALELOR 

PROGRAM DE CONSULTAȚII 

ANUL UNIVERSITAR 2020-2021, SEMESTRUL al II-lea 
 

Nr. 

crt. 
NUMELE ŞI PRENUMELE ZIUA/ORA E-mail 

On-line On-site   

(sapt 11-14) 

1. Prof.univ.dr.ing Sergiu Stanciu Luni 

08:00-10:00  
Luni 

10:00-12:00  

sergiu.stanciu@academic.tuiasi.ro 

2. Prof.univ.dr.ing. Romeu Chelariu  Luni  
12:14 

Luni  

12-14  

romeu.chelariu@academic.tuiasi.ro 

3. Prof.univ.dr.ing. Nicanor Cimpoeşu Miercuri 
10:12  

Luni        Joi 

10:11    14-15 

nicanor.cimpoesu@academic.tuiasi.ro 

4. Conf.univ.dr.ing. Iulian Ioniţă Joi 

18-20  
 Joi 

18-20 

iulian.ionita@academic.tuiasi.ro 

5. Conf.univ.dr.ing. Gheorghe Bădărău  Marti 
13-14 

Marti 

13-14  

gheorghe.badarau@academic.tuiasi.ro 

6. Conf.univ.dr.ing. Adrian Alexandru Miercuri 
11:12 

Marti  

9:10  

adrian.alexandru@academic.tuiasi.ro   

7. Şef lucr.dr.ing. Vasile Manole Vineri 
 16-18 

Vineri 

16-18 

vasile.manole@academic.tuiasi.ro 

8. Şef lucr.dr.ing. Mihai Axinte Marti, 

 10:00-12:00  
Marti, Vineri,  

10:00-12:00  

mihai.axinte@academic.tuiasi.ro 

9. Şef lucr.dr.ing. Daniela-Lucia Chicet  Joi 

09-10 

 Joi 

09-10  
daniela-lucia.chicet@academic.tuiasi.ro 

meet.google.com/psn-pmin-pro 

10. Şef lucr.dr.ing. Bogdan Pricop Marti       

12:00 – 14:00  
Marti           

12:00 – 14:00   
bogdan.pricop@academic.tuiasi.ro 

11. Şef lucr.dr.ing. Ramona Cimpoeşu  Miercuri  
08.00-10.00 

 Miercuri  

08.00-10.00 

ramona.cimpoesu@academic.tuiasi.ro 

12. Șef lucr.dr.ing. Florea Raluca-Maria Luni 

15:16  
 Luni 

15:16  

raluca-maria.florea@academic.tuiasi.ro 

13. Șef lucr.dr.ing. Oana Rusu Luni 

14:00-15:00  
Luni 

14:00-15:00  

oana.rusu@academic.tuiasi.ro 

14. Asist.drd.ing. Ana-Maria Roman Vineri, 

17:00-18:00  
 Vineri, 

17:00-18:00  

ana-maria.roman@academic.tuiasi.ro 

15. Asist.drd.ing. Elena-Ionela Cherecheș Vineri, 

 16:00-17:00 
Vineri,  

16:00-17:00  

elena-ionela.chereches@academic.tuiasi.ro 

 

mailto:daniela-lucia.chicet@academic.tuiasi.ro
https://meet.google.com/psn-pmin-pro?hs=122&authuser=1

